2024年６月25日

各 位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 宮地 康弘

 （コード：7238、東証プライム市場）

問合せ先 事業管理部長 小野崎 正史

 （TEL．03-3668-5183）

（連結・個別）投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、2025年３月期第１四半期の連結決算及び個別決算

において、下記のとおり投資有価証券売却益（特別利益）を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資金調達のため

２．投資有価証券売却益の発生日

2024年６月24日

３．投資有価証券売却の内容

売却資産の種類  ：当社保有上場有価証券１銘柄

投資有価証券売却益：8,863百万円

４．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益につきましては、2024年５月15日付「2024年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」

にて公表の連結業績予想に織り込み済みです。今後、業績予想に関して修正が必要となった場合には速やかにお知

らせいたします。

以 上